

Akce: Rekonstrukce kaple na pohřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Důvody vzniku víceprací:

- 1) Natažené kabely uvnitř objektu byly poškozené, tudíž bylo nutné kabely vyměnit ( vysekat a natáhnout nové )
- 2) Dle výpočtu osvětlení bylo nutno přiojednat dalších 8 kusů svítidel
- 3) Musel se rozšířit rozvaděč, protože dle projektu byly pouze 3 okruhy a zásuvky by nebyly ve všech místnostech
- 4) Na žádost investora byla předělána situaci kuchyně, došlo k prodloužení rozvodu vody a odpadu
- 5) Na žádost investora byly zhotoveny nové interiérové dveře z masivu, namísto dveří jednoduchých, které byly v projektové dokumentaci
- 6) Na žádost investora byly vstupní dveře doplněny o nové dubové prahy

V Krásném Březně

Dne: 30.11.2020

⑤ **HANTYCH** s.r.o.  
40502 Janská / Janská 111  
IČ: 06659969 DIČ: CZ06659969







113 437,94

Celkem 10 629,99

*Soudkova*  
**progep s.r.o.**

10629,99

Spitálské nám. 1/1, 400 01 Ústí n. L.  
Mob.: 777 146 290, IČ: 25042023

①

**HANTYCH** s.r.o.

40502 Jsiřská - Jarok # 111

IČ: 06659969 DIČ: CZ06659969



## Zjišťovací protokol č. 4 o provedených stavebních pracích

za sledované období od **1.11.2020** do **30.11.2020**

**Stavba : Objekt kaple na pohřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)**

Zhotovitel : HANTYCH s.r.o.

IČO : 06659969  
DIČ : CZ06659969

Objednatel : Městské služby Ustí nad Labem, příspěvková organizace

IČO : 712383301  
DIČ :

	V rozpočtu	Od počátku vč.sledovaného období	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH 15 %					
Základ pro DPH 21 %	1 469 995,48	1 413 290,69	954 123,26	<b>459 167,42</b>	56 704,79
Zaokrouhlení				<b>0,00</b>	0,00
<b>Cena celkem za stavbu bez DPH</b>	<b>1 469 995,48</b>	<b>1 413 290,69</b>	<b>954 123,26</b>	<b>459 167,42</b>	<b>56 704,79</b>

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě dle SOD. Zjišťovací protokol stavby poř. č.4 je příložen.

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

40502 Janská - Janská 111  
IČ: 06659969 DIČ: CZ06659969

Za zhotovitele  
Miloš Hantych

Za objednatele  
  
**Prosop s.r.o.**  
Ing. Jaroslav Bejval  
Sýdelské nám. 1, 400 01 Ustí n. L.  
IČ: 777 146 290, IČ: 25042025





vystavení: 21.12.2020

## Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku vč. sledovaného období	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
1.1.	Rekonstrukce kaple . 1.ETAPA	220 629,31	213 538,10	7 898,56	205 639,54	7 091,21
1.2.1.	Stavebně konstrukční řešení	952 936,69	949 636,68	782 316,50	167 320,18	0,00
1.2.2.	Vnitřní rozvody vody, kan.,zařiz. Předměty	88 324,66	86 874,66	54 251,23	32 623,43	1 450,00
1.2.3.	Slinorpoudá elektroinstalace	25 000,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
1.2.4.	Venkovní vodovod	64 498,88	25 215,31	0,00	25 215,31	39 283,57
1.2.5.	Venkovní kanalizace	118 605,94	113 025,94	84 656,97	28 368,96	0,00

Celkem

1 469 995,48

 **HANTYCH** s.r.o.  
40502 Janská - Janská 111  
IČ: 06659969 BČ: 206659969

Za zhotovitele  
Miloš Hantých

Za objednatele

  
**Ing. Jan Prošep s.r.o.**  
Spitalské nám. 11, 400 01 Ústí n. L.  
Mob.: 777 146 290, IČ: 25042025



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt kaple na pohřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)

Objekt:

1 - Rekonstrukce kaple na pohřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Soupis:

1.2 - Rekonstrukce kaple - 2.ETAPA

Úroveň 3:

**1.2.4 - SO 02 - Venkovní vodovod**

Místo:

Krásné Březno

Zadavatel:

Ing.Jitka Gazdová

Zhotovitel:

Varia s.r.o.

Datum:

21. 4. 2020

Projektant:

Ing.Jitka Gazdová

Zpracovatel:

Varia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**64 498,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

**58 903,88**



1 - Zemní práce	1 444,00
2 - Zakládání	390,11
4 - Vodovodné konstrukce	5 629,76
5 - Komunikace pozemní	21 736,00
8 - Trubní vedení	18 615,40
997 - Přesun sutě	4 528,60
998 - Přesun hmot	6 560,01
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>5 595,00</b>
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 595,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt kaple na pohřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)

Objekt:

1 - Rekonstrukce kaple na pohřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Soupis:

1.2 - Rekonstrukce kaple - 2.ETAPA

Úroveň 3:

**1.2.4 - SO 02 - Venkovní vodovod**

Místo:

Krásné Březno

Zadavatel:

Ing. Jitka Gazdová

Zhotovitel:

Varia s.r.o.

Datum: 21. 4. 2020

Projektant:

Ing. Jitka Gazdová

Zpracovatel:

Varia s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>64 498,88</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>58 903,88</b>
D	1		Zemní práce				1 444,00
4	K	162751137	Vodovodné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hornin tříd v těžitelnosti II, skupin 4 a 5	m3	2,000	182,00	364,00
			83-71,36		2,000		
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,000	190,00	380,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,000	350,00	700,00

Konečná fakturace	
množství	cena
0,000	0
0,000	0
0,000	0









PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	997013111	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,000	419,00	838,00
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,000	10,30	20,60
			28,608*9 Přepočtené koeficientem množství		2,000		
32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,000	335,00	670,00
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,000	1 140,00	2 280,00
34	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,000	360,00	720,00
D	998		Přesun hmot				6 560,01
35	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	18,273	359,00	6 560,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 595,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				5 595,00
36	K	722261924	Výměna závitových vodometrů G 6/4	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
37	M	388 R 214650	Domovní vodoměr DS TRP/M10 DN30; L=260mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
38	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,009	556,00	5,00

0,000	0
0,000	0
0,000	0
0,000	0
0,000	0
0,000	0
0,000	0
0,000	0
0,000	0
1,000	1090
1,000	4500
0,009	5,004

39.285,57 25 215,31







PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	722174021	Porubi vodovodní plastové PPR sver polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm SV-TUV...	m	13,500	297,00	4 009,50
11	K	722174023	Porubi vodovodní plastové PPR sver polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	13,500	58,60	791,10
12	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 45 mm	m	1,500	69,30	103,95
13	K	722181222	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	7,000	188,00	1 316,00
14	K	722220152	Nástěnná závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	143,00	143,00
15	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 s jedním závitem G 1/2	soubor	3,000	525,00	1 575,00
16	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 s jedním závitem G 1/2	soubor	3,000	525,00	1 575,00
17	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 s jedním závitem G 1/2	soubor	3,000	525,00	1 575,00
18	M	551195980	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2" IVAR, centimetry kód: art.230	kus	5,000	550,00	2 750,00
19	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	372,00	744,00
20	K	722283055	Vodměr závitový jednočlenný suchoběžný do 100°C G 1/2 x 80 mm DN 1,5 m3/h, bezozvláň.	kus	1,000	980,00	980,00
21	K	722283026	Zkoušková těsnost vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	43,40	651,00
22	K	722280234	Průplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 přesun tímto procentem pro vnitřní vodovod v objektech v úř. 6 m	%	132,455	1,02	135,10
23	K	998722201	Zdravotnická - zářivovací předměty				45 847,59
24	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
25	M	554230004	KLOZ KOMB STOV LYRA PLUS BILÁ	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00
27	M	554842010	Umyvadlo LYRA PLUS-55 bílá	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
28	M	554842010	Kryt na sifon UNIVERSAL bílá	kus	1,000	850,00	850,00
29	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	620,00	620,00
30	M	554230004	vanička sprchová skrytá/čtvercová protiskluzová bílá 800x800x150mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
31	K	725249103	Montáž zářivky sprchové rohové (epichový kus)	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00
32	M	554842010	Kouř sprchový čtyřhranný zářivovací - výška 1650 cm ECR17000 rozměr: 870-303 mm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
33	K	725339111	Montáž vylevy	soubor	1,000	930,00	930,00
34	M	554842010	Výevka MIRA bílá	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
35	K	725632112	Elektrický ohřevací zásobník akumulací závěsný sítka 50 L, 2 kW	soubor	1,000	12 700,00	12 700,00
36	K	725829161	Montáž baterie úmyvadla stojánková G 1/2 osazení	kus	1,000	146,00	146,00
37	M	551440060	baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková 1321 S	kus	1,000	850,00	850,00
38	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 osazení typ 1, pro výleky...	soubor	1,000	295,00	295,00
39	M	551440310	baterie vanová RENG R1029 kombinovaná, se sprchou	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
40	K	725848412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou rohové	kus	1,000	344,00	344,00
41	M	551455940	baterie sprchová páková Vierca 1760Y(U) 150mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
42	K	998725201	Přesun tímto procentem pro zářivovací předměty v objektech v úř. 6 m	%	583,741	0,21	122,59
43	K	727 R 001	Zdravotnická - osiatni Stavební přípomoc	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
44	K	735419125	Ústřední vytápění - Olojmá tělesa	soubor	5,000	651,00	3 255,00
45	M	484558370.1	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 07	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
46	M	484558370.2	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 05	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
47	M	484558370.3	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 10	kus	2,000	2 100,00	4 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	722174021	Porubi vodovodní plastové PPR sver polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm SV-TUV...	m	13,500	297,00	4 009,50
11	K	722174023	Porubi vodovodní plastové PPR sver polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	13,500	58,60	791,10
12	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 45 mm	m	1,500	69,30	103,95
13	K	722181222	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	7,000	188,00	1 316,00
14	K	722220152	Nástěnná závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	143,00	143,00
15	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 s jedním závitem G 1/2	soubor	3,000	525,00	1 575,00
16	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 s jedním závitem G 1/2	soubor	3,000	525,00	1 575,00
17	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 s jedním závitem G 1/2	soubor	3,000	525,00	1 575,00
18	M	551195980	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2" IVAR, centimetry kód: art.230	kus	5,000	550,00	2 750,00
19	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	372,00	744,00
20	K	722283055	Vodměr závitový jednočlenný suchoběžný do 100°C G 1/2 x 80 mm DN 1,5 m3/h, bezozvláň.	kus	1,000	980,00	980,00
21	K	722283026	Zkoušková těsnost vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	43,40	651,00
22	K	722280234	Průplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 přesun tímto procentem pro vnitřní vodovod v objektech v úř. 6 m	%	132,455	1,02	135,10
23	K	998722201	Zdravotnická - zářivovací předměty				45 847,59
24	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
25	M	554230004	KLOZ KOMB STOV LYRA PLUS BILÁ	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00
27	M	554842010	Umyvadlo LYRA PLUS-55 bílá	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
28	M	554842010	Kryt na sifon UNIVERSAL bílá	kus	1,000	850,00	850,00
29	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	620,00	620,00
30	M	554230004	vanička sprchová skrytá/čtvercová protiskluzová bílá 800x800x150mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
31	K	725249103	Montáž zářivky sprchové rohové (epichový kus)	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00
32	M	554842010	Kouř sprchový čtyřhranný zářivovací - výška 1650 cm ECR17000 rozměr: 870-303 mm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
33	K	725339111	Montáž vylevy	soubor	1,000	930,00	930,00
34	M	554842010	Výevka MIRA bílá	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
35	K	725632112	Elektrický ohřevací zásobník akumulací závěsný sítka 50 L, 2 kW	soubor	1,000	12 700,00	12 700,00
36	K	725829161	Montáž baterie úmyvadla stojánková G 1/2 osazení	kus	1,000	146,00	146,00
37	M	551440060	baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková 1321 S	kus	1,000	850,00	850,00
38	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 osazení typ 1, pro výleky...	soubor	1,000	295,00	295,00
39	M	551440310	baterie vanová RENG R1029 kombinovaná, se sprchou	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
40	K	725848412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou rohové	kus	1,000	344,00	344,00
41	M	551455940	baterie sprchová páková Vierca 1760Y(U) 150mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
42	K	998725201	Přesun tímto procentem pro zářivovací předměty v objektech v úř. 6 m	%	583,741	0,21	122,59
43	K	727 R 001	Zdravotnická - osiatni Stavební přípomoc	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
44	K	735419125	Ústřední vytápění - Olojmá tělesa	soubor	5,000	651,00	3 255,00
45	M	484558370.1	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 07	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
46	M	484558370.2	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 05	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
47	M	484558370.3	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 10	kus	2,000	2 100,00	4 200,00













Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P		<i> Poznámka k položce:            č.účast. ACE00018, cena zahrnuje lovení včetně rozet a montážního materiálu.            Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v            obléktech v do 12 m</i>				
K	998766202		%	870,470	1,08	940,11

870,47									
	940,12								
		870,47							
					840,11				
									0,00

205 639,54

7 898,56

213 538,08

7 081,22

